

PODMIOT	CEL
PAYU S.A. Z SIEDZIBĄ W POZNANIU	ZREALIZOWANIE PŁATNOŚCI
PAYPAL POLSKA SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE	ZREALIZOWANIE PŁATNOŚCI
KRAJOWY INTEGRATOR PŁATNOŚCI S.A. Z SIEDZIBĄ W POZNANIU	ZREALIZOWANIE PŁATNOŚCI
DOTPAY S.A. Z SIEDZIBĄ W KRAKOWIE	ZREALIZOWANIE PŁATNOŚCI
DIALCOM24 SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W POZNANIU	ZREALIZOWANIE PŁATNOŚCI
ECARD S.A. Z SIEDZIBĄ W GDAŃSKU	ZREALIZOWANIE PŁATNOŚCI
PAYPRO S.A. Z SIEDZIBĄ W POZNANIU	ZREALIZOWANIE PŁATNOŚCI
MPAY S.A. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE	ZREALIZOWANIE PŁATNOŚCI
ESERVICE SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE	ZREALIZOWANIE PŁATNOŚCI
MBANK S.A. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE	ZREALIZOWANIE PŁATNOŚCI RATALNEJ
SANTANDER CONSUMER BANK S.A.	ZREALIZOWANIE PŁATNOŚCI W SYSTEMIE E-RATY SANTANDER CONSUMER FINANCE
SYGMA BANQUE SOCIÉTÉ ANONYME (SPÓŁKA AKCYJNA) Z SIEDZIBĄ W PARYŻU	ZREALIZOWANIE PŁATNOŚCI RATALNEJ
CREDIT AGRICOLE BANK POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ WE WROCŁAWIU	ZREALIZOWANIE PŁATNOŚCI W SYSTEMIE RATY CREDIT AGRICOLE
ALIOR BANK S.A. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE	ZREALIZOWANIE PŁATNOŚCI RATALNEJ
CENEO SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W POZNANIU	ZBADANIE OPINII O POZIOMIE ZADOWOLENIA KLIENTÓW Z PRZEPROWADZONEGO ZAKUPU LUB OBJĘCIE ZAKUPU PROGRAMEM OCHRONY KUPUJĄCYCH
OPINEO SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ WE WROCŁAWIU	PREZENTOWANIE I WYRAŻANIE OPINII NA STRONACH INTERNETOWYCH ZEWNĘTRZNEGO SERWISU INTERNETOWEGO
GRUPA OKAZJE SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W ŁODZI	ZAMIESZCZANIE OPINII O PRODUKTACH LUB ZBADANIE OPINII O POZIOMIE ZADOWOLENIA KLIENTÓW Z PRZEPROWADZONEGO ZAKUPU
SKĄPIEC SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ WE WROCŁAWIU	INFORMOWANIE KLIENTÓW O TYM, W KTÓRYM SKLEPIE KUPIĄ POSZUKIWANY PRZEZ SIEBIE PRODUKT, JAKIE WARUNKI SPRZEDAŻY OFERUJE SKLEP ORAZ JAKĄ MA OPINIĘ WŚRÓD KLIENTÓW
TRUSTED SHOPS GMBH Z SIEDZIBĄ W KOLONII	ZBADANIE OPINII O POZIOMIE ZADOWOLENIA KLIENTÓW Z PRZEPROWADZONEGO ZAKUPU LUB OBJĘCIE ZAKUPÓW OCHRONĄ KUPUJĄCEGO
POCZTA POLSKA S.A. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE	ZREALIZOWANIE ZAMÓWIENIA
OPERATOR DPD SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE	ZREALIZOWANIE ZAMÓWIENIA
OPERATOROWI DHL EXPRESS (POLAND) SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE	ZREALIZOWANIE ZAMÓWIENIA
UPS POLSKA SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE	ZREALIZOWANIE PRZEKAZANIA ZAMÓWIENIA
GENERAL LOGISTICS SYSTEM POLAND SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W GŁUCHOWIE	ZREALIZOWANIE ZAMÓWIENIA
SIÓDEMKA S.A. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE	ZREALIZOWANIE ZAMÓWIENIA
OPERATOROWI INPOST S.A. Z SIEDZIBĄ W KRAKOWIE	ZREALIZOWANIE PRZEKAZANIA ZAMÓWIENIA
K-EX SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W KIELCACH	ZREALIZOWANIE ZAMÓWIENIA
OPERATOROWI TBA EXPRESS SP. Z O. O. Z SIEDZIBĄ W MARKACH	ZREALIZOWANIE ZAMÓWIENIA
FEDEX EXPRESS POLSKA SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE	ZREALIZOWANIE ZAMÓWIENIA
RABEN TRANSPORT SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W GĄDKACH	ZREALIZOWANIE ZAMÓWIENIA
SENDIT S.A. Z SIEDZIBĄ W POZNANIU	ZREALIZOWANIE ZAMÓWIENIA
SCHENKER SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE	ZREALIZOWANIE ZAMÓWIENIA
FROGMAN S.R.O., Z SIEDZIBĄ W ZLÍNIE	ZREALIZOWANIE ZAMÓWIENIA
GOOGLE INC. (GOOGLE CLOUD, GOOGLE ANALYTICS, GOOGLE ANALYTICS 360, FABRIC SOFTWARE) Z SIEDZIBĄ W USA	MIERZENIE RUCHU NA STRONACH INTERNETOWYCH, RAPORTOWANIE O BŁĘDACH APLIKACJI, TWORZENIE STATYSTYK
GOOGLE INC. Z SIEDZIBĄ W USA	OKREŚLANIE PROFILU KLIENTÓW – GOOGLE ADSENSE ORAZ GOOGLE ADWORDS/GOOGLE INC. Z SIEDZIBĄ W USA
GOOGLE IRELAND LTD (GOOGLE ADWORDS, DOUBLE CLICK MANAGER, DOUBLE CLICK SEARCH, REMARKETING SERVICE, FIREBASE) Z SIEDZIBĄ W IRLANDII	MIERZENIE EFEKTYWNOŚCI KAMPANII REKLAMOWYCH, ZARZĄDZANIE KAMPANIAMI REKLAMOWYMI
FACEBOOK IRELAND Z SIEDZIBĄ W IRLANDII	POPULARYZACJA SKLEPU INTERNETOWEGO ZA POMOCĄ SERWISU SPOŁECZNOŚCIOWEGO FACEBOOK.COM
INSTAGRAM LLC. Z SIEDZIBĄ W USA	POPULARYZACJA SKLEPU INTERNETOWEGO ZA POMOCĄ SERWISU SPOŁECZNOŚCIOWEGO INSTAGRAM.COM
LINKEDIN IRELAND LTD. Z SIEDZIBĄ W IRLANDII	POPULARYZACJA SKLEPU INTERNETOWEGO ZA POMOCĄ SERWISU SPOŁECZNOŚCIOWEGO LINKEDIN.COM
ADDTHIS INC. Z SIEDZIBĄ W USA	POPULARYZACJA SKLEPU INTERNETOWEGO ZA POMOCĄ SERWISÓW SPOŁECZNOŚCIOWYCH PRZY UŻYCIU NARZĘDZIA ADDTHIS.COM
MICROSOFT CORPORATION Z SIEDZIBĄ W USA	UŁATWIENIE KOMUNIKACJI ZA POŚREDNICTWEM STRONY INTERNETOWEJ SKLEPU INTERNETOWEGO PRZY WYKORZYSTANIU NARZĘDZIA SKYPE.COM
TWITTER INC. Z SIEDZIBĄ W USA	POPULARYZACJA SKLEPU INTERNETOWEGO ZA POMOCĄ SERWISU SPOŁECZNOŚCIOWEGO TWITTER.COM